Ticketpreis: 59,90 €

im Preis enthalten:

- ein hochwertiges proWin Radtrikot
- Sessions voller Cyclingpower
- O Indoor-Cycling in einzigartiger Location
- Tomahawk IC7 Trainingsbike
- Diverse Snacks und Mineralgetränke

Bei Rückfragen:

E-Mail: info@night-cycling-marathon.de

Telefon: +49 163 7962203



Veranstaltungsort:

Eventhalle "Große Werkstatt" Bildstockstraße 66578 Landsweiler-Reden

Koordinaten: N49.34949 E007.116005

Die "Große Werkstatt" steht auf dem Gebiet des Erlebnisort Reden in 66578 Schiffweiler, Ortsteil Landsweiler-Reden und liegt an der Ecke Bildstockstraße und Alexander-von-Humboldt-Straße direkt neben Gondwana-Das Praehistorium.

Ausreichend Parkmöglichkeiten sind direkt vor der Eventhalle vorhanden. Im Navigationsgerät muss 66578 Schiffweiler, Bildstockstraße oder die Koordinaten eingegeben werden.

Bitten den Hinweisschildern "Gondwana-Das Praehistorium" folgen.



weiter Infos zum Standort unter:

www.erlebnisort-reden.de

NIGHT-CYCLING MARATHON



Samstag, 13. Oktober 2018 Erlebnisort Reden

die Veranstalter





powered by







Neunkirchen

Am 13. Oktober 2018 um 16:30 Uhr öffnen die Tore zum zweiten Night Cycling Marathon in der Eventhalle " Große Werkstatt" in Landsweiler-Reden.

Ab 18:00 Uhr heizen dann die ICG Mastertrainer Tanja und Holger sowie unser Nachwuchs-Presenter Janik Driess bei fünf Sessions ordentlich ein.

Der Zeitplan:

SESSION 1: 18:00-18:50 **SESSION 2:** 19:00-19:50 **SESSION 3:** 20:00-20:50 **SESSION 4:** 21:00-21:50 **SESSION 5:** 22:00-22:50



Gefahren wird beim Night Cycling Marathon auf dem Gelände des ehemaligen Bergwerks Reden. Der Erlebnisort Reden sorgt mit der alten Industriekulturhalle "Große Werkstatt" für ein einzigartiges Ambiente der Veranstaltung.

Seid mit dabei beim 2. Night Cycling Marathon. ! Wir freuen uns schon jetzt auf euch !

Dein Welcome Present

ein hochwertiges Radtrikot von proWin



Tomahawk IC7

dein Trainingsbike beim Marathon



Tanja Schweitzer ICG Mastertrainer

UNSERE PRESENTER



Holger Waldeck ICG Mastertrainer





Infos und Anmeldung unter:

www. night-cycling-marathon.de







Janik Driess ICG Team Rider Premium-Level

